
Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace

1 /2

Název
zadavatele:

Zdravotnická záchranná služba
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Závodní 390/98c, 360 06 Karlovy
Vary

IČO: 00574660

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 05

v souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „Zákon“)

veřejné zakázky

„Zajištění provozu ZOS KVK“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000593“
ev. č. VZ ve VVZ: „Z2020-034001“

Dne 14.10.2020 obdržel zadavatel veřejné zakázky „Zajištění provozu ZOS KVK“ prostřednictvím
elektronického nástroje EZAK žádost o vysvětlení, doplnění nebo změnu zadávacích podmínek
v následujícím znění:

1) Dotaz se týká dokumentu ZZS KVK Priloha-1b-Stavajici-stav-r8 (002)změna č.02.docx; kapitola 1.
Popis stávajícího stavu; 1.3. Uživatelé a vybavení; bod (1). Tabulka obsahuje v položce Skupina „Vozidel“
počet 100/50 a další text - Doplňující informace „Maximální počet vozidel současně provozovaných v AVL
a NAV je 100. Maximální počet skutečně provozovaných vozidel je 45. Neprovozovaná vozidla budou
v systému deaktivována, nicméně musí být zachována jejich historie. Dotaz: Prosíme o jednoznačné
upřesnění maximálního počtu souběžně provozovaných vozidel, pro které má být poskytována servisní
podpora. Počet má zásadní vliv na cenu servisní podpory. Rozumíme a akceptujeme, že bez ohledu na
tento maximální počet souběžně provozovaných vozidel, zůstává licence IS AVL na 100 vozidel, za účelem
zachování historie deaktivovaných vozidel.

2) Dotaz se týká dokumentu ZZS KVK Priloha-1b-Stavajici-stav-r8 (002)změna č.02.docx; kapitola 6.
Navigační software pro posádky vozidel; bod (1). Navigační software je provozován na tabletech Samsung
a průmyslový tablet 7145 s operačním systémem Android.
Dotaz: Prosíme o upřesnění počtu, kolik provozovaných tabletů je typu Samsung a kolik typu 7145?
Tablety Samsung již nejsou výrobcem zařízení podporované řešení a pro účely poskytnutí další servisní
podpory je nutná jejich obměna. Počet má zásadní vliv na cenu.

Zadavatel poskytuje v souladu s ust. § 98 Zákona toto vysvětlení, doplnění nebo změnu zadávacích
podmínek:

Odpověď zadavatele k bodu č. 1:
Zadavatel upřesňuje hodnoty uvedené v Priloze 1b-Stavajici stav, změna č.02, kapitola 1. Popis stávajícího
stavu; 1.3. Uživatelé a vybavení; bod (1), tabulka - položka Skupina „Vozidel“ počet 65 a „Maximální
počet vozidel současně provozovaných v AVL a NAV je 65, přičemž z toho 6 vozidel je referentských bez
navigace, pouze CP13, a jedno vozidlo je testovací s CP13 v kufru, také bez navigace.

Odpověď zadavatele k bodu č. 2:
Zadavatel upřesňuje znění Prilohy 1b-Stavajici-stav, změna č.02, kapitola 6. Navigační software pro
posádky vozidel; bod (1). Navigační software je provozován na tabletech Samsung , průmyslových
tabletech 7145 s operačním systémem Android a 2 DIN zobrazovacích jednotkách s operačním systémem
Android. Počet provozovaných tabletů je následující:



Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace

2 /2

zařízení Car Tablet 7145………………..… 23 kusů
2DIN zobrazovací jednotka ………………16 kusů
Tablet Samsung Galaxy…………………….14 kusů
Car Tablet 1. Generace …………………….1 kus

Z tabletů Samsung Galaxy není nutné obměňovat cca 6 kusů. V únoru 2021 bude dodáno 5 nových vozidel
RZP a jedno nové vozidlo RV již s technologií a nahradí celkem 6 kusů 2DIN nebo Galaxy.

Zadavatel jako přílohu poskytuje aktualizované znění přílohy č. 1b-Stavajici stav.

V Karlových Varech dne 15.10.2020

Ing. Petra Hnátková, administrátor veřejných zakázek, v.r.


